Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 52 г. Челябинска»
(МАДОУ «ДС № 52 г. Челябинска»)

454091, г. Челябинск, ул. Красная, 44, т. (3512) 265 - 11 - 11

ПРИКАЗ

« 29 » декабря 2022 г. № 154/1-01

Об организации деятельности региональной
инновационной площадки в МАДОУ «ДС № 52
г. Челябинска»

На основании приказа Министерства образования и-науки Челябинской
области «О признании дошкольных образовательных организаций, региональными
инновационными площадками в Челябинской области на 2023 год» № 02/2891 от
21 декабря 2022, постановления Правительства Челябинской области от 19 ноября
2014 г. № 603-п «О порядке признания организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования
организаций, а также их объединений региональными инновационными
площадками», на основании протоколов Совета по вопросам формирования и
функционирования региональных инновационных площадок на территории
Челябинской области от 16 декабря 2022 года № 1, от 20 декабря 2022 года № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в МАДОУ «ДС № 52 г. Челябинска» реализацию инновационного
проекта по направлению «Управление системой воспитания в дошкольных
образовательных организациях», по теме «Парциальная программа «Экошка» как
средство интеграции образовательного пространства ДОО для успешного
формирования экологической культуры и осознанного отношения к природе».
2. Общее руководство и решение организационных вопросов по реализации
инновационного проекта возложить на: зам. заведующего по УВР Смирнову К. Ю.,
старшего воспитателя Баранову О.С.
3. Создать творческую группу по реализации инновационного проекта в составе:
Запорожец К.В. - заведующий
Смирнова К.Ю. - зам. зав. по УВР
Баранова О.С. - старший воспитатель
Суворова А.Н. - воспитатель
Педо Д.И. - воспитатель
Царихина Л.А. - воспитатель
Бабенкова Е.Ю. - воспитатель
Зорина Н.А. - учитель-логопед
Валеева Е.А. - учитель-логопед

4. Утвердить Положение о творческой группе по РИП по направлению
«Управление системой воспитания в дошкольных образовательных организациях».
5. Зам. зав. по УВР Смирновой К.Ю. систематически размещать на сайте МАДОУ

«ДС № 52 г. Челябинска» информацию о реализации инновационного проекта.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «ДС № 52 г. Челябинска» ■ К.В. Запорожец

ознакомлен:

.Смирнова

О.С.Баранова_

Е.Ю.Бабенкова

Е.А.Валеева

Л.А.Царихина

.А.Зорина

А.Н.Суворова

.И.Педо